АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 октября  2013г.                                            №70                                               п. Караваево

О назначении публичных слушаний по вопросу

предоставления   разрешения   на   условно

разрешенный вид использования земельного участка
Руководствуясь  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации, Федеральным  законом  от 06.10.2003года  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Уставом  муниципального образования   Караваевское   сельское   поселение    Костромского   муниципального   района    Костромской       области,  Положением  «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Караваевском сельском поселении Костромского муниципального района Костромской области», утвержденным  Решением  Совета  депутатов  Караваевского  сельского  поселения Костромского  муниципального  района  от  14.06.2006г. №25 , администрация  п о с т а н о в л я е т:

1.Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «строительство базовой станции сотовой связи» земельного участка площадью 100кв.м, расположенного по адресу: Костромская область, Костромской район, п. Караваево, ул.Капитана Харчина, примерно в 29м по направлению на юг от дома №26, находящегося в зоне коммунально-складских территорий, на 22 октября 2013 года в 15.00час. по адресу: Костромской р-н, п.Караваево, ул.Штеймана,д.5.
2.Для подготовки и проведения публичных слушаний образовать комиссию в составе: Шилова Е.А.-глава Караваевского сельского поселения, члены комиссии – главный специалист, инженер-землеустроитель Соловьева Т.Б., ведущий специалист Теребрина О.Е.

3.Информацию о проведении публичных слушаний опубликовать в информационном бюллетене «Караваевский вестник».

4.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования .

   Глава Караваевского сельского поселения                                                       Е.А.Шилова